

BA KAN TEK NTA , GÜLYALI LÇES N Z YARET ETT

6.11.2018

BA KAN TEK NTA , GÜLYALI LÇES N Z YARET ETT

“EL ELE DOKUNMADIK NOKTA BIRAKMAMAYA ÇALI IYORUZ”

Ordu Büyük ehir Belediye Ba kanı Engin Tekinta , ilçe ziyaretlerine Gülyalı ilçesi ile devam etti. Ba kan Engin Tekinta , “Göreve geldi imiz günden bu yana ilçelerimizi tek tek ziyaret ediyoruz. Halkımız ne kadar mutluyorsa biz de o kadar mutluyuz” dedi.

BA KAN TEK NTA , “HALKIMIZ NE KADAR MUTLUYSA B Z DE O KADAR MUTLUYUZ”

Gülyalı ilçesinde temaslarda bulunan Ba kan Engin Tekinta gerçekte tirdi i ziyarette muhtarlarla, esnafla ve vatandaşlarla bir araya geldi. Gülyalı’da olmaktan duydu u mutlulu u belirten Ba kan Tekinta , “Göreve geldi imiz günden bu yana ilçelerimizi tek tek ziyaret ediyoruz. Bugün de 13 mahallesi, yaklaşık 8 bine yakın nüfusu ve havaalanı ile ehrimizin giri kapısı konumundaki Gülyalı ilçemizdeyiz. İlçemizde kaymakamımızı, belediye başkanımızı, ilçe başkanımızı, te kilatımızı ve muhtarlarımızı ziyaret ettik. Yaptı ımız çalı malar ve planlad ımız yatırımlarla birlikte mevcut durumu yerinde tespit ettik. anıyoruz ki gönül birli imiz olan Gülyalı’da halkımızla aynı duyguları payla ıyoruz. Halkımız ne kadar mutluyorsa biz de o kadar mutluyuz. Gülyalı ilçemizde olmanın mutlulu u ile Sayın Belediye Başkanımız Talip en’e, meclis üyelerimize, çalı ma arkadaşlarına hem yaptıkları hizmetler dolayısıyla hem de bizleri misafir ettikleri için çok te ekkür ediyorum” ekinde konu tu.

BA KAN EN, “BÜYÜK EHR BELED YEM ZLE B RL KTE LÇEM ZDE DOKUNMADIK NOKTA BIRAKMIYORUZ”

Gülyalı Belediye Başkan Talip en ise Ba kan Engin Tekinta ’ın ziyaretinden dolayı duydu u memnuniyeti dile getirerek, “Sayın başkanımızı, e ini ve ekibini ilçemizde a ırlamaktan onur duyuyoruz. Biz Ordu’nun en küçük ilçesi olmamıza ra men havalimanının Gülyalı’da yer alması nedeniyle burası önemli bir nokta haline geldi. Gülyalı ilçemizde Ordu Büyük ehir Belediyemiz ve OSK Genel Müdürlü ümüzle birlikte el ele dokunmadık nokta bırakmamaya çalı ıyoruz. Bütün bu hizmeti yaparken de ayırım yapmadan her noktaya ula mayı hedefliyoruz. Büyük ehir belediyemizin ilçemize yapmı oldu u yatırımlar ve hizmetler dolayısıyla başkanımıza ve bütün Ordu Büyük ehir Belediyesi çalışanlarına te ekkür ediyor, minnet ve ükranlarımı sunuyorum” ifadelerini kullandı.